

ZP.271.3.25.2019

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy konkursu ofert na

Zakup i dostawa kompostowników

Wpłynęły następujące zapytania:

Zamawiający w specyfikacji wymienia warunki jaki muszą spełniać kompostowniki w podpunkcie f) opisuje sposób mocowania klapy, jako cyt. „...klapa powinna być na stałe przymocowana do kompostownika za pomocą zawiasów”.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zamiast stałego zamocowania za pomocą zawiasów klapa/pokrywa mogła być także mocowana do pojemnika za pomocą zamków? Takie rozwiązanie w przypadku zamkniętych zamków jest równoważne ze stałym przymocowaniem i zabezpiecza przed porwaniem klapy/pokrywy przez silny wiatr.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza, aby zamiast stałego zamocowania za pomocą zawiasów klapa/pokrywa mogła być także mocowana do pojemnika za pomocą zamków – dotyczy tylko w przypadku kompostowników o mniejszej pojemności tj. 300-400 litrów.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wymaga, aby klapa miała możliwość zamykania np. poprzez zamek lub zatrzask, co zapobiegnie samoistnemu otwieraniu poprzez porywy wiatru? Przymocowanie na stałe klapy/pokrywy do pojemnika nie gwarantuje, iż silny wiatr nie zniszczy takiej klapy, gdy nie będzie ona niezabezpieczona podczas silnych podmuchów wiatru.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, aby klapa miała możliwość zamykania np. poprzez zamek lub zatrzask, co zapobiegnie samoistnemu otwieraniu poprzez porywy wiatru – dotyczy tylko w przypadku kompostowników o mniejszej pojemności tj. 300-400 litrów.

NACZELNIK
Wydziału Środowiska i Rolnictwa
Monika Maksymczak
Monika Maksymczak